她怦川作人AYE

－川机A阿卡川河川hww陆四川啕IIbl’

442咱’
阵
子

、’

甜附比比L山m邓时帕圳胁加WNP丰J在HH川席胁叮阳阳阳忡山
研学字〔2018〕54号

关于开展我校与美国伊利诺伊大学香槟

分校国际研究生科研辅导项目（IGMP)

有关事宜的通知

各位在校研究生：

根据我校与美国伊利诺伊大学香槟分校有个协议

安排，拟于2019年1月派出我校第 一 批访学研究生，现

将有个事宜通知如下。

一、 IGMP 项目内容

参与项目的学生将匹配 一 名导师， 导师将在整个项

目过程中对学生的学习进行规划监督、 检验和评价。 同

时， 会为参与项目的学生匹配相应的助理导师， 助理导

师是在导师实验室工作的学生。 助理导师将帮助学生适

应伊大的生活和工作。 学生将参与到导师的学术科研项

目中，每周工作时间约为20小时。学生还需至少旁听两

一 1 一

— 2 —

门运动学与社区健康系的研究生课程。IGMP 项目结束前，

学生须以学术论文的形式向导师提交一份项目研究报告，

且需要向运动学与社区健康系全体师生展示此项目报告。

二、IGMP 项目成果

学生将收到导师对其项目研究报告的意见和修改

建议，以及如何向同行评议学术期刊投稿的建议。此项

目中涉及的课程，伊利诺伊大学不计学分。完成 IGMP 项

目的学生将得到由系主任及导师签名认证的结业证书。

优质项目可以达到伊利诺伊大学高标准的教学科研要求。

三、IGMP 项目要求

1.熟练掌握英语，面试通过；

2.其他要求按照《沈阳体育学院硕士研究生国（境）

外访学计划项目管理办法（试行）》（沈体院发 307 号）

执行。

四、IGMP 项目时间

2019 年 1 月至 5 月。

五、遴选程序与日常安排

1.10月 31日-11月 2日，按文件要求提交相关材料，

报名至辅导员处。

2.11 月 5 日，资格审查。

3.11 月 6 日-7 日，面试初步遴选。